
 

 

 

Cerignola, 07 ottobre 2025 

 

Agli Studenti 

Ai Genitori 

Ai Docenti 

Al Direttore SGA 

Al Personale ATA 

All’ Albo della scuola 

Al  Sito web della scuola 

 

 

OGGETTO: Organi Collegiali - Decreto di costituzione della Commissione elettorale d’Istituto e prima 

convocazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e ss. mm. ii.; 

- Considerata la necessità di integrare e convocare la Commissione elettorale di Istituto per 

l’espletamento di quanto previsto dalla normativa in materia; 

- Vista la delibera n.ro 30 del Collegio dei Docenti del 25.09.2025; 

  
DECRETA 

 

la costituzione della Commissione elettorale di Istituto, per l’A.S. 2025/2026, così composta: 

 

Docenti: Ricci Paolo 

  Valentino Michele 

  Perchinunno Michele (supplente) 

A.T.A.:  Daniela Deligio 

Alunni:  Valerio Martina 

Genitori: Ciannamea Ripalta 

 

CONVOCA 

 

la predetta Commissione il giorno 08.10.2025, ore 08.30 e ss., presso il proprio ufficio per procedere: 

• alla calendarizzazione degli impegni; 

• a tutti gli altri adempimenti di competenza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Carbone 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 

3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

LICEO ZINGARELLI-SACRO CUORE - C.F. 90043150714 C.M. FGPC180008 - A208F3C - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005320/U del 07/10/2025 13:52
I.7 - Elezioni e nomine


